
Uchwała Nr XVIII/20/08
Rady Gminy w Leoncinie
z dnia 21 maja 2008 roku

uchylająca Uchwałę Nr XVII/13/08 Rady Gminy w Leoncinie z dnia 16 kwietnia 2008
w sprawie przekazania środków finansowych Policji.

Na podstawie art. 7 ust. 1 i ust. 14; art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym /Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm./ oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4a pkt.
2 ustawy z dnia 16 kwietnia 1990 r o Policji /Dz. U. z 2007 r Nr 43, poz. 277 z późno zm./-
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr XVII/13/08 Rady Gminy w Leoncinie z dnia 16 kwietnia 2008 roku
w sprawie przekazania środków finansowych Policji.

§2

Wykonanie umowy powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Antort;;t


